melalui transfer ke rekening masing-masing penerima bantuan 
(Kelompok Swadaya Masyarakat). 

III.3  Penerima dan Besaran Bantuan 

1. Besaran Bantuan Sosial untuk Perbaikan Rumah Tidak Layak 
Huni (RTLH) di wilayah Kabupaten Situbondo diberikan masing-

masing sebesar Rp. 15.000.000,- (lima belas juta rupiah)/unit; 
2. Penerima dan besaran bantuan sosial ditetapkan dengan 

Keputusan Bupati. 
III.4  Penggunaan Bantuan 

1. Bantuan Sosial untuk Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni 

(RTLH) dipergunakan untuk pembelian material dan bahan 
bangunan sebesar Rp.